寄附金申込書
　　年　　月　　日
地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所
理事長殿
住所：（〒　　‐　　　）

電話：
氏名又は名称：

地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所寄附金取扱規程に基づき、下記の通り、貴研究所に寄附金を寄附したく申し込みます。　なお、当該寄附金の反対給付は求めません。

記
	1 寄附金の目的及び条件
	※該当する□にチェックしてください。
□研究活動全般の推進のための資金として
□施設の維持・修繕のための資金として
☑その他（農業大学校の教育の高度化のため）

	2 寄附金の金額
	金額：　　　　　　　　円

	3 氏名又は名称の公表（研究所ホームページにて）
	※該当する□にチェックしてください。
□希望する
□希望しない

	4 大阪府及び住所地の市町村への個人情報提供について（※）
	※該当する□にチェックしてください。
□希望する
□希望しない

	5 連絡先
（寄附金等受入通知書、寄附金受領証明書送付先）
	※申込者情報と異なる場合のみご記入ください。
住所：（〒　　‐　　　）
電話：
氏名：

	6 備考

○ご記入いただいた個人情報は、受領証明書の発行など研究所への寄附金に関する業務以外には使用しません。
○寄附金等受入通知書により、受入れの口座情報等をご連絡いたします（到着まで１～３週間程度かかります）。
○現金をご持参し寄附をなされた方につきましては、預り証を発行させて頂いたうえで、後日、寄附金等受入通知書等を送付させて頂きます。
（※）大阪府内に住所を有する個人の方は、大阪府及び住所地の市町村にて個人府民税の所得割の税額控除が受けられます。その際、個人情報（氏名、住所、寄附金額、寄附金を受領した年月日）を大阪府及び住所地の市町村に提供します。　同意されない方は提供いたしませんのでお申し出ください。
寄附金申込書記載例

令和〇年〇月〇日
地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所
理事長殿
住所：（〒583‐〇〇〇〇）
　羽曳野市尺度〇〇〇
[bookmark: _GoBack]電話：072‐〇〇〇‐〇〇〇〇
氏名又は名称：（株）羽曳野産業

地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所寄附金取扱規程に基づき、下記の通り、貴研究所に寄附金を寄附したく申し込みます。　なお、当該寄附金の反対給付は求めません。

記
	1 寄附金の目的及び条件
	※該当する□にチェックしてください。
□研究活動全般の推進のための資金として
□施設の維持・修繕のための資金として
☑その他（農業大学校の教育の高度化のため）

	2 寄附金の金額
	金額：1,000,000　円

	3 氏名又は名称の公表（研究所ホームページにて）
	※該当する□にチェックしてください。
☑希望する
□希望しない

	4 大阪府及び住所地の市町村への個人情報提供について（※）
	※該当する□にチェックしてください。
☑希望する
□希望しない

	5 連絡先
（寄附金等受入通知書、寄附金受領証明書送付先）
	※申込者情報と異なる場合のみご記入ください。
住所：（〒　　‐　　　）
電話：
氏名：

	6 備考

○ご記入いただいた個人情報は、受領証明書の発行など研究所への寄附金に関する業務以外には使用しません。
○寄附金等受入通知書により、受入れの口座情報等をご連絡いたします（到着まで１～３週間程度かかります）。
○現金をご持参し寄附をなされた方につきましては、預り証を発行させて頂いたうえで、後日、寄附金等受入通知書等を送付させて頂きます。
（※）大阪府内に住所を有する個人の方は、大阪府及び住所地の市町村にて個人府民税の所得割の税額控除が受けられます。その際、個人情報（氏名、住所、寄附金額、寄附金を受領した年月日）を大阪府及び住所地の市町村に提供します。　同意されない方は提供いたしませんのでお申し出ください。